令和 6 年３月２８日

お客様 各位

いちい信用金庫

理事長 川口 敏男

愛知県一宮総合運動場のネーミングライツ契約の更新について

いちい信用金庫は、平成２7 年４月より愛知県と契約している「愛知県一宮総合運動

場」のネーミングライツ契約（愛称：いちい信金スポーツセンター）について、３月

２８日、下記のとおり更新しましたのでお知らせいたします。

  本契約は、当金庫がスポンサーとして、公共施設の運営に寄与し、広く県民の皆様に

ご利用いただくことにより、スポーツ振興としての地域貢献や、官民協働による地域活

性化を図ることを目的としています。

  当金庫は引き続き、文化・教育・福祉・環境といった地域貢献に力を注ぎ、豊かで美

しい地域社会の実現に向け積極的に取り組んでまいります。

記

１.ネーミングライツ（命名権）契約の概要

 （１）名  称  愛知県一宮総合運動場

 （２）愛  称  いちい信金スポーツセンター

（３）所 在 地  愛知県一宮市千秋町佐野字向農７５６番地

 （４）契約期間  令和 6 年４月１日から令和 9 年３月３１日（3 年間）

いちい信金スポーツセンター 陸上競技場

お問い合わせ先

総合企画部 担当：小﨑

TEL(0586) 75－6213